
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 

 

 

  

 

 

 

 

Compartiment Achiziţii Publice 

Nr. 2325 din 27.01.2014 
 

 
I�VITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

REACTIVI, MEDII DE CULTURĂ ŞI ACCESORII  DE LABORATOR 
 

Prin prezenta solicităm oferta de preţ in vederea achiziționării următoarelor produse de laborator: 

�r. 
crt. 

Denumire material 
 

Cod CPV 
 

U.M. Cant. solicitată 

1. 
Acetat de amoniu  

Cod. - 1.01116.1000 
336965000 Kg 1 

2. 
Iodură de potasiu  

Cod. - 1.05043.1000 
336965000 Kg 1 

3. 
Sodiu nitroprusiat  

Cod. – 1.06541.0025 
336965000 25 g 1 

4. 

Microquant pt. clor 

liber 0,1- 2mg/l  

Cod. – 1.1497810001 

336965000 Set 2 

5. 
Filtru GFL – pentru 

declorinare + răşină 
425143201 Buc 1 

6. 
Godeuri de 96   pentru 

Colilert  
336965000 Buc 100 

7. 
StabCal-Hach  

Cod- 26621-05 
336965000 Set 1 

8.  
Citrat trisodic dihidrat  

Cod-1.06448.1000 
336965000 Kg 1 

9. 

Mebrana filtrantă 

sterilă 0,4 µm 

Cod – 11406-49 

337930005 Cutie / 100 buc 15 

10 
Sulfat de cupru 

pentahidrat-Indigen   
336965000 Kg 2 

11. 

Soluţie etalon de pH 

4,66 

Cod-1.078271000 

336965000 1000 ml 1 

12. 

Bromura de potasiu -

Suprapur 

Cod 1.04904.0100 

336965000 50 g 1 

 

Persoana de contact:  ing. Gelu MANASTUREANU , telefon: 0724/254329. 

Sursa de finanţare: Surse Proprii 

Valoarea estimată a achiziţiei: 8.500 Ron fără TVA reprezentând echivalentul în lei a 1.873,00 

euro la cursul de  4.5400 comunicat de BNR la data de 27.01.2014. 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               

J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  
Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract de furnizare produse/comanda 

Documentele de calificare solicitate: 
- Declaraţie privind situaţia personala a ofertantului (conform formular anexat); 

- Certificat constatator emis de Oficiul Registrului Comerţului, din care sa rezulte obiectul 

de activitate al ofertantului. Obiectul contractului trebuie să aibă corespondent în codul 

CAEN din certificatul constatator emis de ONRC; 

- Fisa de informaţii generale (conform formular anexat); 

- Declaratie I.M.M., dupa caz; 

- Acceptare model contract. 
 

Specificaţi termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găseşte în stoc termenul 

aproximativ de livrare ).  

            Oferta financiara va fi DDP  –  S.C. Compania  de Apă Oradea S.A. – Laborator, strada 

Petru Rareş  nr.1B. 

      Specificaţi termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găseşte în stoc termenul 

aproximativ de livrare ).  

 Se vor respecta codurile şi greutatea ambalată (cantităţile cerute sunt conform consumului 

specific, cantităţi mai mari nu sunt necesare deoarece îşi pierd valabilitatea). 

      Substanţele vor fi însoţite de certificate de calitate, menţionarea termenului de valabilitate 

( minim 2 ani) fişe tehnice de securitate.  

       Se va specifica termenul de garanţie a produselor ofertate. 

        Plata cu O.P. la 30  zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către beneficiar. 

        Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut/produs. 

        Oferta va fi exprimata in lei , iar preţul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 
 

           Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menţiunea „ OFERTĂ REACTIVI, MEDII 
DE CULTURĂ ŞI ACCESORII  DE LABORATOR”  la secretariatul S.C. Compania  de Apă 

Oradea S.A., str. Duiliu Zamfirescu nr. 3,  până la data de 31.01.2014, ora 1530
, având perioada de 

valabilitate de 45 zile de la data limită de depunere a ofertelor. 
 Vă mulţumim pentru colaborare. 

 

 

 
 DIRECTOR GE�ERAL               ŞEF COMP. ACHIZIŢII PUBLICE 
     ing. Ovidiu GAVRA         ing. Vivianne SAVA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
SV/DM 


